Директору ГПОАУ ЯО

  Ярославского педагогического колледжа

  М.Е. Лаврову
          ____________________________________
(фамилия заявителя)
     ____________________________________
(имя заявителя)
          ____________________________________
(отчество заявителя)
          ____________________________________

(дата рождения заявителя)
          ____________________________________
(адрес проживания)
          ____________________________________
            _____________________________________

                                                                                                                            (СНИЛС)

          ____________________________________
 (номер телефона)

                   ____________________________________
(e-mail)
заявление.

Прошу зачислить меня в число слушателей для обучения по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки «Технология и методика фитнес-тренировок».
«_____»__________20___ г.                                                                       _______________________

                         (подпись)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности образовательной организации и Уставом ознакомлен(а).

« _____ » _________20___ г.

                       _______________________

                                                                                                                                                         (подпись)